
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 В Е О Г Р А Д 

б р б •> К4»Ч-
21.1 1.2017. године 

Извештај о егручној 
оцет и понуда. д о с т а в љ а .-

На сснову Одлуке број 284 о покретању поступка јавне набавке мале вредности, позива за 
подтошење поиуда број 4-153од 14.11.2017. године спроведен је поступак прикупљања 
пон>да и извршено је јавно отварања понуда, о чему је сачињен Записник о отварању понуда 
бр. 7-1.31 од 21.11.2017. године. У складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („СГ РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15). подносим следећи, 

И ?, В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке млле вредности Набавка резервних делова и потрошног 
материјала за редовно одржавање шпорета. штедњака, уређаји за грејање тањира и 
кућних апарата. 

2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услута 
и радова у 2017. годнну (р.бр. 1.1.31 - 39722000 - Резервни делови шпорета, штедњака. 
уређаји за грејање тањира и кућних апарата), шифра плана „834", извор финансирања 
„01", са конта 42529127 -Текуће поправке и одржавање производне, моторне. непокретне 
н немоторне опреме. 

3. Процењена вредност јавне набавке је 200.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 
4. У складу са чланом 62. Закона о ЈН, дана 14.11.2017. године објављен је позив за 

подношење нонуда на: 
• I У/УЛУ. 11 а ћа V к е. ш ос!. ао V . гз 

«• чулуху.ропаЈ.цјп.цоу.њ 
истовремено је (актом број 5-81 од 14.11.2017. године) „е -таЈ" упућено обавештење 
предузећима - понуђачима чијаје делатност везана за предмет набавке, по следећем: 

1. „МАК ГКАОЕ ОК.ООР" д.о.о.. Београд 
2. ..РЕТ" д.о.о.. Београд 
3. „МЕТАШТЕНЛМА МР" д.о.о., Београд 

да могу преузети позив за подношење понуда ма: 
Интернет страници: УУУУ\У.пабауке.тос1.цоу. 
Идентификатор: 1.1.31 - 834-284/2017 
Предмет у говора о ЈН: Добра 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка мале вредности 
Оглашавач: ВА 
Д ггум објаве позива: 14.11.201 7. годи не 
Н :гзив огласа: НАБАВКА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА ШПОРЕТА, ШТЕДЊАКА. 

УРЕЋАЈИ ЗА ГРЕЈАЊЕ ТАЊИРА И КУЋНИХ АПАРАТА 
5. Благовремено, у складу са позивом за подпошење понуда. до 09:00 часова дана 

21.11.20! 7. године у ВП 2977 Београд приспела |е понуда следећег пон\ ;ђача: 

Страна 1 од 2 



Број под којим. је 
гонуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

Инт.бр. 6-417 ЈРЕТ" д.о.о. Београд 21.11.2017. 08:50 

6. Понуда је отворена у 09:15 часова дана 21.11.2017. године, о чемује састављен Занисник 
(| отварању цонуда и исти објављен на интернет страници уу^лу.пађауке.то(Ј.§оу.г8 у 
огласу: Пабавка добара - НАБАВКА РЕЗЕРВНИХ ДНДОВА ШНОРЕТА, ШТРДЊАКА. 
УРЕЋАЈИ ЗА ГРЕЈАЊЕ ТАЊИРА И КУЋНИХ АПАРАГА 

7. Понуђачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд 6-417 од 21.11.2017. године 
Иазив или шифра понуђача „РЕТ" д.о.о. Београд 
Број понуде понуђача 166/2017 од 21.11.201 7. године 
Понуђена цена (вредност понуде са обрачунатим ПДВ) 196.860.00 динара 
?ок важења понуде 30 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок испоруке добара 10 дан 
?ок плаћања 30 дана 

8. Приликом отварања понуда констатовано је да је приспеле понуда понуђача „РЕТ" д.о.о. 
Београд пристигла благовремено, одговарајућаје и прихватљива. 

9. [оступак отварања понуде завршен је у 09:45 часова. дана 21.11. .2017. године. 
10. Такон отварања понуда извршена је рачунска провера, и утврђено је да у обрасцима 

тонуде са структуром цена (прилог бр.1) понуђача „РЕТ" д.о.о. Београд нема 
зедостатака. 

11. На основу изнетог, констатује се да је понуда понуђача „ГЕТ" д.о.о. Београд исправна и 
прихватљива. 

12. У складу са чланом 107. Закона о ЈН предлажем: 
I. Да се прихвати, као прихватљива. понуда понуђача „РЕТ" д.о.о. Београд. Булевар 

Арсенија Чарнојевића 45. 11.070 Нови Београд. 
II. Да се изда наруџбеница за јавну набавку мале вредности „Набавка резервних делова и 

иотрошног материјала за редовно одржавање шпорета, штедњака, уређаји за грејање 
тањира и кућних апарата" понуђачу „РЕТ" д.о.о. Београд, Булевар Арсеннја 
Чарнојевића 45. 11070 Нови Београд у свему према понудн 166/2017 од 21.1.1.20.17. 
године у укутшом износу од 196.860,00 динара са обрачунатим ПДВ. Рок испоруке 
добара је 10 (десет) дана од дана издавања иаруџбенице. Гарантни рок 12 (дванаесг) 
меесци од датума израде записника о пријему добара у магацину ВП 2977 Београд. Рок 
плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд, 

ДС/5603-174 

Ура1)ено уједном примерку, искоџирано 
у I цримерка и доставЈБено: 

» Уз предмет .111 бр.284 (након упознавања НВА) 

а'а. 

Објјвљено на интернет страници: 
> уууууу.парауке.тоЈ.аоу.1"5Ј 
• \у \у \у. ро П а 1. иј 11 .20 у. Гј> 

За В.П 2977 Београд 
ЈЈДЈ-^-ГГТТ^Жв Н II К 

Страна 2 од 2 


